
REGIONE MOLISE
 

DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA - AREA SECONDA
 

SERVIZIO (cod. 2L.01) SERVIZIO COORDINAMENTO E GESTIONE DELLE POLITICHE
EUROPEE PER AGRICOLTURA, ACQUACOLTURA E PESCA

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 62 DEL 08-07-2014

 
 

OGGETTO: PSR MOLISE 2007/2013. MISURA 3.2.2 "SVILUPPO E RINNOVAMENTO
VILLAGGI" AZIONE B - 1^ SOTTOFASE. DITTA: PARROCCHIA DI SAN SABINO- GILDONE
(CB) PROROGA DEI TERMINI PER RENDICONTAZIONE FINALE CUP: D52E12000040009
  
 

 
 
 

  L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio
 TOMMASO SOCCI

 
 
Campobasso, 08-07-2014
 

 
 

  
 

ALLEGATI N. 0
 
 
 

1/3ATTO N. 62 DEL 08-07-2014



 
 
                                                              Il Direttore del Servizio

VISTO  il decreto legislativo 3 febbraio 1993, n. 29 e successive modificazioni;

VISTA  la Legge Regionale  8 aprile 1997,  n.  7  e  successive modificazioni;

VISTA  la Delibera di Giunta Regionale n. 117 del 12.02.1998;    

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n 394 del 24.04.2012 con la quale è stata concessa la
spesa in conto capitale, pari ad € 184.841,30 a valere sulla Misura 3.2.2 del PSR Molise 2007/13 “Sviluppo
e rinnovamento dei villaggi” come da bando pubblicato sul BURM - edizione straordinaria- n. 12 del
20/04/2011, alla ditta Parrocchia di San Sabino V.M., in persona del legale rappresentante p.t., per il
recupero di una struttura da adibire a centro polifunzionale in Gildone  (Cb);

VISTA Determinazione del Direttore Generale n 567 del 09/07/2013 con cui è stata approvata una variante
in corso d’opera ai provvedimenti sopra citati;

CONSIDERATO che nel provvedimento di concessione su indicato il termine ultimo per la rendicontazione
delle spese sostenute spirerà in data 22.06.2014, salvo proroghe;

VISTA l’istanza di proroga, prodotta dal beneficiario in data 10.06.2014 e pervenuta all’Amministrazione
procedente in data 24.06.2014, recante prot. n. 52259,  con la quale è stata richiesta una dilazione del
termine esclusivamente per la produzione della documentazione contabile, considerata la difficoltà
economica nella quale è incorsa  la ditta;

 RITENUTO che l'istruttoria endo procedimentale, avviata in forza dell’art. 16 delle disposizioni di
attuazione delle misure ad investimento, preordinata alla valutazione dell'istanza di proroga e delle allegate
motivazioni giustificative, si é conclusa con esito positivo e l’istruttore ha proposto un termine ulteriore di
sessanta giorni a far data dal 24.06.2014 per la su indicata rendicontazione;

DETERMINA

1.     le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2.    di concedere, alla ditta Parrocchia di San Sabino M.V., in persona del legale rappresentante p.t.
don Mercurio SIMONELLI, C.F. SMN MCR35 M29L 230V, nato a Toro (Cb) il 29/08/1935 ed ivi
residente in Via Vicoletto del Piano n. 2 , in qualità di beneficiario, la proroga di sessanta giorni per
la rendicontazione finale da allegare alla domanda di pagamento afferente agli interventi di:
recupero di una struttura da adibire a centro polifunzionale in Gildone  (Cb);

3.    per l'effetto di disporre che la produzione documentale richiesta dal bando dovrà essere
depositata entro e non oltre  il  24.08.2014, a pena di revoca del beneficio concesso;

4.    di fare obbligo alla ditta Parrocchia di San Sabino M.V. al rispetto di tutte le
disposizioni/prescrizione/autorizzazioni/limitazioni e vincoli impartiti con determinazioni del Direttore
Generale nn. 394 del 24.04.2012 e 567 del 09/07/2013.

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

2/3ATTO N. 62 DEL 08-07-2014



 
 SERVIZIO COORDINAMENTO E GESTIONE

DELLE POLITICHE EUROPEE PER
AGRICOLTURA, ACQUACOLTURA E PESCA

Il Direttore
 PIETRO NOTARANGELO

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

3/3ATTO N. 62 DEL 08-07-2014


